平成 28 年５月 16 日

各 位

会 社 名  三井ホーム株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 市川 俊英

（コード：1868 東証第１部）

問合せ先  取締役常務執行役員 山本  実

（TEL．03－3346－4411）

新任社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年５月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり新任社外取締役候補者の選任につ

いて内定しましたのでお知らせいたします。

 なお、新任社外取締役の就任については、平成 28 年６月 27 日開催予定の当社第 42 回定時株主総会を経

て、正式に決定する予定です。

記

１． 新任社外取締役候補者

氏  名 ： 中田 安則（なかだ やすのり）

  生年月日 ： 昭和 24 年 10 月 11 日

  略  歴 ： 昭和 47 年４月 ㈱読売広告社入社

         平成 15 年４月 同社執行役員、第１営業本部長

         平成 17 年６月 同社取締役執行役員

         平成 18 年４月 同社取締役常務執行役員

         平成 19 年４月 同社代表取締役社長

         平成 19 年６月 ㈱博報堂 DY ホールディングス取締役（平成 28 年６月退任予定）

         平成 28 年４月 ㈱読売広告社代表取締役会長（現任）

２． 選任の理由

コーポレート・ガバナンス体制の一層の充実を図ることを目的として、社外取締役を１名増員するもの

であります。

中田安則氏は、経営者としての豊富な経験と幅広い見識を活かし、取締役会の監督機能の強化と透明性

の確保に向け、当社の経営に対し様々なご意見をいただけると判断し、社外取締役候補者としたものであ

ります。

３．就任予定日

  平成 28 年６月 27 日

以上